BNY 4 LISTE DES PIECES DE RECHANGE — e s Rainstar 420-1
N ‘,\.\/2 LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO LS TS e RN e
+ mrmeTay LISTING RICAMBI )
Orehgestel Abstitzung

Rhren und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Ausiria
Tol, 00142/22473, Telex 11341, Tefefax Q3142/23095




LiDie UGS MUY b fnue o
{ISTA DE PIEZAS DE REPUEST
LISTINO RICAMBI

P S,

HEE S R R R B~

BAG 1414/Iv-91

Drehgeslell, Abstutzung

8ild  Bestell Nr. Stick Beneanung
Fig. Part No. quant. Description
Rep. Réldrance pces, Deésignation
Dib.  No. deped.  cant Denominacion
No. MNo. d’'ord. quant. Denominazions 2o
1 061 105881 8 Schraube DIN 933, M58 1 50
2 081 1127 8 Schraube DIN 933, M 12 135
v'3 061 1139 8 Schraube DIN 933, M 122 30
4« ostiwial 2 Schraube DIN 933, M 12 1 80 7o
<8 061 2029 2 Schebe DIN 126 - 14
vy ) 061 1546 2 Wutter DIN 380 - M 12
v 7 061 1553 14 Mutter OIN 334 - M 12
8 ostzared 8 Federring DIN 127 - B 1€ 20
v § 061 2218 16 Fedorring DIN 127 - B 12
w10 061 5725 4 Spannstift & x X0
/81 0615749 4 Spannstift 10 x 50
12 0819039 2 Glied O 4
J13 0628502 1 Klappstecker © &
14 |28-+00+— 1 Sotzfufl rechts - E2E 49¢1
+5— 8381008+ ———StieiufrechiskpR—

e

Réhren- und Pumpenwerk Rudoll BAUER Aktiengeseftschafy, 8570 Volisberg/Austria

e els f:--n.l!
StoztuB links - ezB A%fY2
Drehgesteliuniered ~ 623 3404

Drehgestelsanented - rechts 823 3400
Drehgeslelisaitantesl - inks B3 3430

Knolenketd 6 Gliecer _ ol §e5©

Tel 03142722473, Telex 311341, Tedetax 0314223095

1A= t AU IR T RS-
J 17 8281020 2 Formioht 2 F 45w
18 8281025 1
19 8281901 1
20 8261942 1
21 S28-4+34H7- 1
22 828 3115 2 Aufnahmeboizen
v 23 828 3827 1 Arratierungsbolzen
24 -826-7373— 1 Getriebetrager - &7 31¢o
<25 828 878B¢ 2 Se enfffaﬂg; ol P
26  -809-Rg83 1
/!

¥
TN
[\; )




LISTA OE PIEZAS DE REPUESTO 228 TO 8

LISTINO RICAMBI

U R S T

BAG 1414/1V-91

Fahrgestell, Deichsel, Achse, Bereifung, Siotzfufd

Bild  Bastell Nr. Stick Benennung
Fig. Part No. quant. Description
Rep. Rélérance pces, Désignailon
Oib. Mo, deped. cank Lenominacién
Noe.  No. dord. quant. Denominazione
A—— e 108 2 Sahtaube-OiN-333--20-2-50
v2 0611082 8 Schraube DiN 931, M 20 x 60
v3 061 1142 8 Schraube DIN 833 M 12 2 40
v 4 061 1546 8 Mutter DIN 980 - M 12
<5 0611548 8 Mutter DIN 960 - M 20
6 0611573 2 Mutter OIN 934 - M 16
7 0812113 8°Y  U.Scheibe DIN 434 - 14
s 8 0812115 5 U-Scheibe DIN 434 - 22
ﬁw gw gggg 4 %ﬁad@w:* o6 a2 < A
1 2 8502 4 appsieckar t
12 “065-9468-C1i4 2 Reifen +e-606-46-8mitd-Piy— 4'—47%/4?0-’/'53 -d2 PR ~oesornz
13 -0650e68 L2532 SchiauchA2588—463— 447 /10 — 717 d
V4 0650419 2 Foige 9,00 x 15,3 - 6/161/205 g3~ / - 068 0263
V15 8282143 2 Achsstelischraube ’
v16 8288138 1 2ugdse star
w7 828 6141 2 Bolzen
18 -8087276— § Fahigestell -~ 823 3001
19 -826-7290— 1 Kugeflenkkranz HEIB 1000 — B2F Se1f-
2B 2GH R H— - Shist a8
21 324120 2 Normkane 8 Glieder — 06 Fo <Y
V22 8324124 1 Deichsel
23 824133 — i Ablageblech &2% 322§
24 -BIGHET 2 Achsstummel B2B 4%
—~t B IE1 8 o PW RPP ST EW .1 &3 e XS,
o ] -
28 32 ¢18283 /éavdf«yz, 2] po - 755 — %/,ee

Rohren. und Pumpenwerk Audolf BAUER Aktlengesefischaft, 8570 Volisberg/Austrha

72

protal 72.2 P2

Tei, 0314222473, Telex 311341, Telefax 0314223095

%
@




. : {ISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
T LISTINOG RICAMSBI

LISTE DES PIECES DE RECHANGE — Rainslar 129=TH
AZS ’ﬁL BAG 1414/iV-Si

'f'thqesteH.Deichse\,Achse,Berei!unq,S!Ulztun
%5

12,13, 4

Abhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschafl, B570 Voilsberg/Austria
Tei. 03142/22473, Tatex 311344 Telefax 03142/23095




ATZ

TEILLISTE

! oossspﬁéc'c?s‘ﬂges RECHANGE
TA DE PIEZAS DE REPUESTO RAINSTAR 125 TiH
TINO RICAMB! %53
/ )
//

"
l ‘
@
&-f
s>
‘S .
7
8
Bile  Bestall Nr. Stuck Senennung
Fig. Part No. quant. Description
Rep. Relérence pees. Designation
Dib.  No. de ped. cant Denominacion
No. Ne. dord quant, Denominazione
t 56 T175 4 Sict-Sehraobe- D333 M #2356
2 061y 4087 2 Skt Senvauve DIN 933 M 2024€° SO
DG T + SutrdorerDiN-980-M3
v 061 2209 2 Fecdern 8 20 DiN 1Z2°
5 261978 2 Spannsph OiN 1481 - 5¢30
~§——CE 16478 t Abstrefer-30r4Cx7rto
F—— 06+ &5+~
43616770 4 O-Rmg42-21-3-NBRIG-Shore—
0620515 + ke =
10 832 6274 1 Stuze auhen
o 8326278 1 %t\aue anen
.2 4 < ‘n“‘""’ 1oht
AN
Far1 1 izen lang
15 -832 6286~ 1 Kydrautkzy'ncer 501301500 — 832 626S
43 3‘)2 5:1’1 1 L s-mn.o ‘hngn
—1—?—«#&3-2%29%_4———“%%
~+8-——532-6098 § Flanseh
19 8326299 1 Oihiungsset ~ 822 6264
832607 A

SHef 7l 4‘9/9[




P

2

28 7

)
Ve

.



© oo ~N O " h W N>

BRIBRRIYIBNEYIBES Iodo s o v >0

Hydraulikzylinder

Steuenventil - Monoblock

Steverventil - Doppelblock
Winkelverschr. DIN 2353 - EVW - 8PL
Statzfuld hydraulisch

Winkel

Rohrstick Drm. 8

Bogen

Hydr. Schaluch NW & . 6m

Hydr. SchaluchNW 6 | 41m

Hydr. Schaluch NW 6 , 1.55m

Hydr. Schaluch NW 6 |, Zm

Hydr. Schaluch NW 6 , 05 m

Gerade Verschr. DIN 2002 - L8
Kupplungsstecker

Konusanschluss

Gerade Einschr. Verschr. DIN 2353 - L8 - 1/4"
Gerade Einschr. Verschr. DIN 2353 - DL - 38"
T - Verschraubung DIN 2353 - QL. - 8
Winkelverschr. DN 3006 - L8
VerschluRschraube DIN 910 - 3/8"
Rickschlagventil doppelt entsperrbar
Rohrbogen Drm. 8

Skt. Schr. DINS33-M 8 x 55

Skt. Mutter DIN S34-M 8

Federring DIN 127 -8B 8
Sefestigungsboizen

Spannstift DIN 1487 - 6x 36

Dichtungsset

HYDR.XLS

DN N RN RN RN NN N

N N N N N - T - T

-

828 3835
8328001
832 6002
061 2936
832 6270
828 3784
828 3887
828 3783
831 4124
832 8033
831 4122
832 6005
8323205
081 3820
062 4590
061 2837
081 3822
061 3818
061 2638
061 2038
&1 1366
832 8003
828 3894
061 1053
081 1561
06t 2217
828 3866
081 5727
828 3836

TLS 1

|
-%
s
|



LiSTE DES PIECES DE RECHANGE . Roalnsta
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO 72T K Y
LISTING RICAMBI

uuuuu

r 120°TH
1414 /1V-9

\ /ﬂ u 2% 9
S / ~. / s /

P
L4

4
.
\

il Y

RShren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER AkUengeseflschalt, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




£ LISTE DES PIECES DE RECHANGE - .
2 LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO 725 1) 4 Rainstar 1 203K
LISTINO RICAMB! BAG t414iv-81
Haspel, Lagerung
Bitd  Bestell Nr. Stock Benennung
Fig. Part No. quant, Oescription
Rep. Réldrence  pces, Déslgnation
Oib.  No. deped.  cant Dencominacidn
No. No. d'ord, quant. Denominazione
v 1 061 1059 1 Schraube OIN 933, M 16 x 40
2 0614062 108y 2 Scheaute DIN 931, M 6278 Jo= B0
3 061 4096 1439 4 Behraube DIN 934 M-16-90- €17 -H 712 ey 2
~ & 0811140 &% Schraube DIN 933, M 12260
§ 061 348% {0l 2 Schraube DIN 933, M 46168~ o< 6o
6 061-154d— 4580 2 Mutter DIN 380 - M 6 2O
- 7 061 1548 4 KMutter DIN 980 - M 12
9 0611924 F o a:echsch}aubo DIN7976 - 48x 13
10 061-2073~21eb 2°F Schetbe DIN 734317 s~ 824
n 0612436 2o0%s 4 Scheibe DIN 440-~R48 42¢-22
vi2 0612214 A1 fedeming DIN 127 - B 16
13 061 2246-46 4 Federring DIN 127 - 849- 42
14 061 2588 AEX A2 Noetd x 3 ostira
kY -4 0L A8 'l =4 £, g4 e
T VOT R L -D(U}-NEIT LIBLEE 3
16 -06+5164 § Rillerkugelager-60ti—2R8~ 6224 - 067 Se5f
17 081 529-5¢% 1 NTN-Stehiager UCP-2+2 27¢
18 0816094 1 Sicherungsnng DIN 472 - 438-x4~ 1Fox§ — o7 Geotr?
19 £64+-6103— ! Sicherungsning OIN 471 - 85x3— Afasxy — €67 £213
20 66164ty i “Notrng-90-H0-4H- ?:‘g&#«&{fﬂ«/— BloA50F
22 8282332 408~ §L 2ahn for Kenenrad f%y -~ 631 3359
23 -B2sTeHt- 1 Schutzrande — 822 36852
24 gAY 1 Kenenradscheibe S r-8zwd8- Iyt go 4 — 832 267
25 8287408 7 Abdeckblech enlavisetg - SR #3523
26 8287426~ 7 Abdeckblech ~ B3Z ¢32¢
27 -e2eTSt—— Haspet - B¢F 3o
28 6287466 1 Abdeckblech einlaulseity (waiB) — B3I2 4372
29  -eB-T468— 1 Abdeckblech at-Bruek  fogd) —~ 832 ¢3%3
30 1 Dichibichse -85 SCoF
v 31 828 8181 2 Ronde
32 82868183 1 Lagerbetestigung ~ S27F 3327
R AR 1 Stehlagergehduse — FSo 0333
34 -BIRSHH 1 lyw flanschbogen - 228 5232
35 -e25-9rae- 1 ergehduseinnenting — AZe 23 G
/36 B29 5953 4 Distanarohr »agf
37 oeribgo -7 Q“Zz;wf //@ff, Z2x& 7
36 bXases 4 Lapefiowitdffus
3 . .
§ 83,0337 o ,@,,fqﬂmak
fo 83 o3¢ 4 Welltedih . Ler
" @risor 4 V-Rinp
9 o06q220€ 2 Federnkf M) 223 - B2
72 o msy 2 St Sobor. 2T~ 76 x G o
Réhren- und Pumpenwerk Rudol! BAUER Aktiengeselischalt, 8570 Voltsberg/Austra
Tel. 0314272473, Telex 311241, Telefax 0314222095 4




N /) LISTE DES PIECES |
LISTA DE PIEZAS O
LISTINO RICAMS!

Schutzvorrichtung, Zubehdr,

mo

£5710 2S5 TN Aip ot e ELH

m - e e mA e e e e Ry

XS
TP

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischaft, 8570 VoilsbergiAustria
Tel 03142:22473, Telex 311341, Teielax 03142:23095




(2" LiST&DESPIECESD& HECHANDLE L
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO 2257 N

Rainsiar 12G-hH

LISTING RICAMBI BAG 14 1T4/1V-91—
Schutzvorrichtung, Zubehdr,
Bild  Bestell Nr.  Stick Benennung
Fig. Part Ne, quant, Descripiion
Rep. Relérance pces. Désignation
Dib.  Mo. de ped.  cant Denominacion
No. No. d'ord. quant. Denominazione
vi 061 1110 3 Schraube DINQII MExX 0
v 0811561 k] Mutter DIN 934 - M 8
3 061 4941550 5 - Al Mufior DIESY - H L
v & 0611924 _27- & Biechschraube DIN 7976, 48 x 13
v s 061 2025 6 Scheibe DIN 126 - 9
vE 0812217 3 Fedorring DiN 127 - B8
DL 50— Spanast 31 18—
v B (629943 2 Rackstrahler wei © 80
v 9 0629948 2 Ruckstrahler orange © 60
A3 0GB
Ak 635 3038 1 Schutztopf
42§28 18461 Abdockblosh-
13 828-300+ 1 Antriebsabdeckung ~ 82F ATTS
vi4 828 3009 1 Abdeckbioch
A5 B28-3OZ o ——-Schwenkhebel
A& 8283047 s #anterschupeofi-kore
G828 3618 — 4 ———Kantenschul-lang.—
18 -828-3049- 1 Kettenschulz ~ £23 2303
19 -828-3020- 1 Abdeckblech rechts — 82X 3301
20 828-302+ 1 Abdeckbiech links ~ &27 3301
24— BPR-3022————t———Abdeckblesh—
— P B26-3085 - Abdeckblech-£E6O-Sar-
v2d 829470 1 Handrad
B < = e L | 'Kaﬁwﬂﬁehtﬁiﬁeﬁ“—-—'
2f oer.mpr 14 Jbd feler. DARSZ-H S % 20
X oe12115 ¢ Feolevr, i p D A2} -8
2C ocrir3e 7 Lohtbe Dalfto - g 6 ¢
22 06t ppoe T A HL (r Daof33 - MexdC
286 ocbpqrr F S P ber D PEO M £
2f BlB3cE 2 Keufol e
3o <EB7F8 2 N s
37 c6rzfp G  Blendaief 7% /A
R&hren- und Pumpenwerk Rudolt BAUER Akliengeseilschal, 8570 Voilsberg/Austria
Tel, 0314222473, Telex 311341, Telelax 03142:23095 '&




LISTE DES PIECES DE RECHANGE — .,/ Reinslar RoHH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO 725 /él RMW
LISTINO RICAMSI

Tasirohmen, Stativiitd

|

/
/.
N\

w»

N
~A

"
S

+
>~

\*\

r
L7

~r

fishren- und Pumpenwerk Rudol! BAUER Aktiengeselachait, 8570 Voilsbarg/Austsia
Tol 03142722473, Telex 311344, Telefax 03142/23095




Lin] OF prAarg rAMd Cur o sia

" LISTE DES PIECES DE RECHANGE . Ral
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO 2K alnstar 126-FiH
& LISTING RICAMBI / /f’é BAGtt Y34

Tastrahmen, Stativiifi,

Bitd  Bestell Nr. Stick Benennung

Fig. Part No. quant. Description
Rep. ARelérence pees. Deésignation
Dib.  No de pad.  cant Denominacion
No. No. d'ord. quant Denominazione
¢ e Badedee 2 Scrvaube DIN 938 M 16 1 HEHOIPD Mo — CET 7Sy
2 061 1068 2 Schraube DIN 931 M 16 2 90

Setvaube DINGSII. M 102 30
Setvaube DINS33. M 121 0
Schravbe DINGI3 M 1212 60
Schvaube DINIA3 M 16 x 80
Muter DIN 580 - M 16
Motter DIN 980 - M 12

v3 0611128
v4 0611128
V8 0611140
v 6 08% 1153
v 7 D61 1544
V'8 061 1546
O 1568

M\N«-N-
™~

S0 0611563 2 Mutier DIN 934 - M 10
vil 0611573 2% Muner DIN934-M tE
v 12 061 5739 2 Spannsyft 8 x €0
+13 061 6146 2 Swigscheita 50 1 62 1 3
14 -BEH-9TRY 1 Tasvrahmen — £2¥ 32850
15 8289734 i Staniftbagel - 827 3961
o 16 8289737 2 Focmeohy | CO W~
v 7 830 0758 1 Zugleder
L Qe A Byl BB 411 €
K gy 2 LM el 20935 - haz
Jo 012028 L {biele DNTEE —1%
Adhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER AXtiengeselischaft, $570 Voltsberg/Austria
Tel, 03142/22473, Tetex 311341, Telefax 0314222085 - ‘é

@3




LIST OF SPARE PARTS 827-9927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE — Y Reinstar 120—FH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO A28 7 BAB AVt —
LISTINO RICAMBI

Wickelvorrichlung

)
|

}
§7,18,39,£0,61,44,4%

f

o\
i3

,/'/"!

1 |

,’%— \Q

| |

i !

i |

' J
J

Rihren- und Pumpenwerk Rudolf SAUER Aktlengeselischatl, 8570 Voilaberg/Austiris
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 031427230958




o LISTE DES PIECES DE RECHANGE B
ﬁ‘i' LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO 728 7, /% Rainstar 126-Fii
LISTINO RICAMBI BAG IR 1491
Wickelvorrichtung

Bild  Besiall Nr. Stock Beanennung

Fig.  Part No. quant, Description
Rep. Refécance pces. Deslgnration
Dib. No. de ped. cantL Cenominacion
No. No. dord.  quant Denominazione
v 061 0300 2 Schravbe DIN 7991 - M 122 30
v 2 061 1007 2 Schravbe DIN 931 - M 8 x 70
3 061 MO8 444t 2 Schraube DIN 933 - M 8 1.28 fo
4 061 4326 1y2 4 Schraube DIN 933 - M 6236 /2 x Yo
V'S 0611128 2 Sctwaube DIN933 - M 12x 70
& 061112823 4 Schraube DIN 833 - M 10x2% 42 =« 3
ST 0811375 1 Gewndesaft M8 x 12
8 061 1545%, 4 Mutter DIN 980 - M 48- 42
v'§ 0611553 yd/ Mutter DIN 834 - M 12
S0 081 1561 4 Mutter DIN 304 - M 8
11 061 213435 12 Schebe DIN 440 - R 4+ 43,5
12 081 2246 48 4 Fodermnng DIN 127 - B 49~ AL
J 13 0612217 4 Fedesring DiN 127 -B 8
V14 0612218 2 Faderning DIN 127 - B 12
v 16 061 5718 4 Spannstft 5 x X0
17 061578 ¥f 2 Spannstlt 10 x49- §O
A48 DE B0} —Kagatschmiarappel-AM-6- . v
19 0618246 8792 1 Steckgied DIN 8187 S8 -8~ 4™ 7m
@ 20 061 8249 8713 1 Gekréplies Glied DIN 8187, Stx-2/8%—~ "2 Y
HWHM%*MMMWQM~W¢M)
22 061 8258 Siog 1 Steckglies DIN 8187, 6™ rix a7, 02 - 2 Lok . ’

FI—06+8:
24— 06 Bt ————Koite DIN-8187- 10 8, 241 Glieder, S8° x 387 PE.D 100 mm '

1 Mitnehmaer

1 Fubrungsschiitien - 827 3o
v 28 828 7810 1 Gleitlasche

i

v 29 828 78158 Rofanirager kpit.
v 828 7821 2 Roflenachse
S 828 78— t———Ketterrad 8238 1« 23.-PELD. 10 mm -
~32 8287823 —— e tienrad 48 -8 -1-+-26—PE-O100-mm—
33828 7824~ ———Ketterrad-58>r- 3"t = 29-PE-O-90-mm-—~
34 8287826 2 Ketlenrad 3°, 3T — S323632% 4%, twq
35 aze-veerl Lagerbock  ~ 827 3Yof ¥

1
v 36 828 7828 4 Drstanzhulse
v 37 a28 7829 1 Kettenspanrkeil
VI8 828 7830 1 Unterdage ftur Spannked
W88 38 Wil
A0 G RRR—— 1 Welg i Kegerad— B =F OO bl LG G
ARG ———Kpgekad T ¥ 3T O e FEE T

o

. v 47 830 4617 2 Fohrungscolle
¥ 48 R29Eéip— 1 Llegtrbocd lofe - B3I1 2638
* 49 L283p27 1 kbalfCrt. - B30 cG3g

EO—E2E ST KeHwrad—Sre T Y 2~ 2 —PE oy

21 18346 1 ek PWEER_ Ak i70 - fabh | ME Clicdler | PE-Bolir P oo e tro
s
T s 831 4 N 113 Eleclay, PE-Roley 120 w. 72§

I

25 0e182%0 =P IE T )
dke D8R-S By, G Gl TE -Rebr @ i
20 cer 8229 7 ' -tk 2

u 21 7 Clitcler, 7E ~%r g O A2O ¢, FOE
;’Z ;‘; Zéf 7 kebenwrad 3, D o= A e st gazs
35 pa %; :/f —t— 2=gb | TE-Hoby g Ao
SO B35 g8, 4 A st A PE Lol ¢710
H— ; 2=AY |, PE-LKely ¢ A0

93 E30 Bblo 1 Hefsede— Uickerfele wppmelyiche.

Réhren- und Pumpenwerk Rudoti BAUER Aktiengesellschalt, 3570 Voltaberg/Austris
Tel 0314222473, Telex 311341, Teletaz 0314223095 4




ERSAIZTEILLIS g
LIST OF SPARE PARTS

R 8 9vsy
LISTE DES PIECES DE RECHANGE -7 S 1804
LISTA DE PIEZAS DE REPUEST 28T IUH "‘.f‘;;_,f:'mm
LISTINO RICAMS]
Afma!uren-Houprslrom 27,283 1t

EEVETSTLN $ .9 )
12,15,%, 3¢ (/B (@ Q
M Bty ETy e —— L

7

00— €D \

N
N
N
~
/}
(" 3
~
"o
[
)
o8
[
—

118,19, o

Rbhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Akh’enqesenschaft 8570 Voﬂsberg/ﬁ.ustm
Tl 03!42/22473, Telex 311341, Telefay 03142/23095% @




O

NV

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
UiSTA DE PIEZAS DE REPUESTO
CISTINO RICAMBI

Armaturen-Hauptstrom

24

8269727
23 . 82%.9740.
~829-9752—

PE-Ron B W0F— _oox 12,6 XSoo ~ 87 FRE8
PE-Rohr $00-x—407— -
Pgnghh: ' TEox 12,6% 0 = =X PR 2

8ild  Bestell Nr, Stick Benennung
Fig. Par. Ne. quani. Description
Rep. Réfirence  pees. Désignaton
Dib.  No. de ped.  cant Denominacidn
No.  No. dord, Quant, Denominazione
1 -66+1023 A2 BcreavbeDINGII-MAO 14 Nhghe Dwipo -€77 - €T 273}
2 06111537 4 Schraube DIN 933 -MA6230— sy 42 o 3o
3 081 1545 A& Y Mutter DIN 980
V4 061 2027 & Z  Scheibe DIN 126 - 11
5 061 224408 Federnng DIN 127 -3¢ B 72
-8 061 3461 1 Manomelerhahn 1/4°
v'7 082 5176 4 Schlauchschelle 104 - 112
s 062 6010 1 Manometer 16 bar
~ 9 103 0140 1 Gumminng S 4 MK 78
10 404040~ 1 Gummifing S 4 HK-89- 108 ~ 1ol o Y2
11 324 0404 1 Manometer mit Hahn
12 £28-3544— 1 Einaufbogen PEQ-96- 420 — BEZE 82} 2
13 8283705 2 Schatistange ZuyRudr — 827 4070
14 8358004 ¥ Schlaychstick -~ B3248572
15 8262002 ! Einlaulbogen PER 100 — B2 7 756
16 826-8004 t Eintaufbogen PEQ 110 ~ B27 45¢F
17 828807+ 1 Honzonaliohr PEQ 110 ~ 828 So g9
18 9288073 | Hontontalroty PEQ 100 ~ 828 B B 7
19 8208074 1 Honzontairohr PEQ 96-12° — 818 Lo ®& S
20 828 83 FEL 4 AnschiuBstuizen T 50
g; 828 8367555 AnschiuBstutzen
1
1
1
i

25
27

~829-9783—

—831-476§

PE-Roh +40-x-+1:6- Tlox 12, € > 3¢5 - BT PREF

o 8511746 1 Gleteule A2EX T2 % RO - 82§ PRIL

Giodschuh 90 O

28— 831 10— Gledsehoh 1 00- 0
RGBSt e -3 400 —
GBI APES— -t —Glenschuh @110

VA2
v 3]
v M

25
3¢

27

35 8ot z2¢ .

39
]

061 3477
628 0604
829 3559

B27FMF
2T SR

273264

B2F 4546F
EZ7 2270

M LR~ V5 B -] s
Kappe 2°, Nr. 3014F-561—
Dichtung (Ti 50)
Dichtung (Ti 18}
PE ~lobr rrox g2 € « Soo
PE - oltr  AXx 42 3Fe

ﬂafmﬂﬁ' s e, T Ko
- 7,75

E“"W“j’“" TEH 225

Yoridonfil reky 76 & 128

Rohren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktiengeseflschalt, 8570 Voltsberg/Austris

Tel 03142722473, Telex 311341, Tefelax 03142230958

72 S—}—j’// Ralnstar %;@




CISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI BAG-tA 44V

Turblne Ti 15 A kplt,
Turbine T1 15 A GGG 60 kpht.

(-ﬁg “’2 LISTE DES PIECES DE RECHANGE 2 s //?  Rainstar 125TH

€29 #4925

Rohren- und Pumpenwark Rudoll BAUER Aktlengessiischat, 8570 Voltsherg/Ausuria -
Tel, 0214222473, Tetex 311341, Tetefaz 0314223095

®




N _ o o QECHANG! T G ety v T

S LI 15 DEDIEZAS DE REPUESTO 728 7 Rainstar 1291
LISTINO RICAMBI BAG-H4-tdsv=3

Turblne T1 15 A kpit. (..PED 75,8590}

Turbine Tt 15 A GGG 60 kpht.

Turbine Ti 15 8 kpit. (...PEDES)

Turbine Ti 15 B GGG 60 kpit.

Biid  Bestell Nr. Sidck Banennung

Fig. Pt No, quant. Description
Rep. Relérence pces. Désignation
Dib.  No. de ped.  cant Deanominacion
No. No. d'ord., quant. Denominazione
1 081 1587 1 Sk1 Multgr DIN 934 - M 14
2 061 1126 & Ski.Scheaube DIN 333 . M 10 x 35 verz.
3 061 1122 4 Skt Schraube DIN 933 - M 10 x 20 verz.
4 061 1390 1 Schravbe DiIN 906 - R 38°
s 061 1411 & Sofschravbe DIN 939 - M 10« 22
8 061 1414 ] Suftschiavbe DIN 839 - M 10x X0
7 061 1416 4 Stihschvavbe OIN 939 - M 10 x 40
8 061 1563 12 Ski. Mutter DIN 934 - M 50
9 061 2005 2 Schoiba DIN 125 - A B4
10 061 2007 6 Schaibe DIN 125 - A 105
11 0612218 § Federing DIN 127 - 8 10
12 061 2820 1 Pafleder A6x6x % |
13 061 5089 2 Rillenkugelager 6304 2 RS |
14 0615723 2 Spannsuft DIN 1481 - 61 20 i
15 061 5773 { Spannsuh DIN 1481 - 6x 16
16 061 6065 2 Sicherungsrng DIN 472-52x 2
17 061 £534 1 Gleitring-Dichtung 20 kpit.
18 061 6779 1 C-Ring 46 x 3
19 061 6785 2 O-fing 10125
0 061 6315 1 O-Ring 250 x 3 - NBR 70
2t 829 7820 2 Rolle
22 061 2135 1 Schaibe DIN 440 R H4
BRI FIT—————t
24 829 7504 i Ousenklappe gummiert 21 men (Ti 15 A}
25 829 7529 1 Turbinanlaufrad komped
26 829 7903 1 Turbingnwelle
27 829 7932 1 Dosenflarsch 18 mm (Ti 15 8)
27 8297920 1 Dasenflanseh 21 mm (T 15 A)
28 829 7535 1 Snazhalse
29 829 7536 1 MNabe
'3 8290 7916 2 Steversiange
N B29 7540 2 Stangenithrung
34 829 7545 1 O-Ring 1425 x 4
35 829 7819 1 Rolenboizen
37 829 7904 1 Turbinengehduse Ti1SA/Ti 158
37 829 7926 1 Turbirengenhause Ti 15 A/ GGG-60. Ti 15 8/ GGG-60
38 829 7902 1 Turbinendeckel T 15 A/Ti 158
a8 829 7927 i Turbinendecksl Ti 15 A/ GGG-60, Ti 15 B/ GGG-60
3y 0611176 2 Skt.-Schraube DIN 933, M5 x 10
40 061 1020 2 Skt -Schravbe DIN 931, M 10 x 120
41 061 1540 2 Skt -Mutter DIN 934 - M §
42 829 7915 ¥ Daserqunge Ti 15 A - 21 mm
43 829 7935 1 Ousenzunge Ti 15 B - 18 mm

fichren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeseiischaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tei, 0314222473, Tedax 311241, Tetelax 0314223095 %
&




Ralnstar IMH
BAG 79I

287,

e

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI

| mmm—m

Regelung Ti 19
L8 LEoo

Rihren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktlengesefischsil, 8370 Vollsberg/Austiria
Tel 02142/22473, Teiex 311341, Teiefax 03142/23095

@



{»igz 2 LISTE DES PIECES DE RECHANGE U -
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO A28 T W Ralnstar 126-Fi
LISTINO RICAMBI BAG-tA14/es

Regelung Ti 1§

Biid  Bestell Nr. Stick Berennung

Flg. Part No, quant. Description
Rep. Reférance pees. Désignation
Oib.  No. de ped.  ganl Denominacion
No. No. d'ord. quant. Denominazione
1 061 1563 4 Mutter DIN 934 - M0
2 061 po2t2 134 1 Schebe DIN Y6~ 4G O - 41
3 06t 2216 4 Faderring DIN 127 - B 10
4 061 §702 4 Spannsih 3 x 18
5 081 5706 1 Spannstf 351 X0
6 0615725 2 Spannstit 6 x 30
7 062 5040 1 Gnifscheibe © 50 x M 10
8 828 4802 1 Grundplatte
9 828 4805 1 Achse
10 828 4808 1 Schalthebel
H 828 4810 1 Stange
12 828 4812 1 Hebel
13 829 2588 2 Achse tir Rolle
14 829 2588 2 Raoftenlasche
1% 829 2592 1 Hebel
16 829 4286 1 Kemmholse
17 829 4287 1 Klammdom
18 829 7820 3 Rotle
19 B29 8437 t Zugleder
20 830 0955 1 Gnit for Hebel

R3hren- und Pumpenwerk Rudoil BAUER Aktlengessilschaft, 8570 Yoltsberg/Austra
Tal. 0314222473, Telex 311341, Telefax 0374223098 @

@




30N\ /) bisie bed PIELED U HELAR Lo T Ramnstar tee
' LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO T2 7
ﬁ_ LISTINO RICAMBI S A BAG 14141791

turbine TIS0 J2L% 1900

S
/e

Hshien- und Pumpenwerk Rudell BAUER Aktisngesefischaft, 8570 Vollaberg/Ausirs
Tel. 03142722473, Tedox 311341, Teiefar 03142723098




ﬂ‘ {I3TA OE PIEZAS DE REPUESTO ALK 7 Rainstar /20 7i

« 4t 829 7821
42 B2 7823
43 829 7824
44 82070251228
45 0818031

Disenzunge gurmimiert

Dasenzunge guminiert

O-Ring 190 x 6 geklebt

O-Ring #4514 getebl 410 X &
Schmiemippel AM 6

LISTING RICAMBI BAG 1 t4rv=01
Turbine T1 50
Bild  Besiell Nr, Siock Benennung
Fig.  Part No. quant. Description
Rep. Réfdrence pces. Déslgnation
i, No. de ped.  cant Denominacidn
No. No. d'ord, quant. Denominazione
{ 061 1573 1 Sk Mutter DIN 934 - M 16
2 o6t 1178 & Ski Schraube DIN 933 - M 12 2 25 ver?
3 061 1139 6 Skt Schravbe DIN 933 . M 12 x 30 ver
4 061 1177 2 Ski.Schravbe DIN 933 - M 5 1 20 verz
] 061 1294 6 2yt Scheaube DIN§12 - M8 116
6 061 1295 2 2yl Scivaube DIN 912 - M B x 20
7 061 1390 1 Varsehi 8-Schraube DIN 906 - R 38°
8 061 1425 2 Stikschraube DIN 939 - M 12x 35
9 061 1427 § Sutischeavbe DIN 939 - M 12 x 45
10 061 1429 i3 Stftschravbe DIN 539 - M 12 x X0
1t 061 1434 4 Stiftschraube DIN 939 - M 10 x 2§
12 061 1540 2 SktMutter DINSIM - M S
13 061 1553 20 SkiMutier DIN 934 - M 12
14 061 2005 2 Schabe DIN 125 - A B4 |
15 061 2216 32 Fedeming DIN 127 - B 10 |
16 061 5104 2 Ritlenkugetager 6206 2 RS
17 061 5723 2 Spannstit DIN 1481 - 6 x 20
i8 0615735 2 Spannstft DIN 1481 . 8x 20
19 061 5769 2 Spannstft DIN 1481 . 6 x 26
20 061 6075 1 Sicharungsnng DIN 472 . 62 x 2
21 061 8211 3 Swtzschravbe DiN 988 - 25 35 x 2
22 061 6504 2 Abstrenter 97 - 15
2 061 6544 1 Gleitnngdichtung 24 mm
4 061 6654 2 Dichtnng DIN 7603 - AB x 118
e5 081 818 2 O-Ring 1513
26 061 2135 1 Schotbg DIN 125 A 17
27 829 7801 1 Turbirengehduse Ti 50
28 829 7802 ] Turbengndecket
29 829 7827 1 Turbinenwele (ECO 2000 S)
30 829 7804 1 Turbinenlaufrad®
i 829 7806 1 Lavtradnabe
32 829 7809 1 Gegennng
3 829 7810 2 Gabotkopl
34 829 7811 2 Steverstange
35 829 7812 1 Dasenflansch
36 829 7813 i Dase 36 mm
37 829 7814 1 Dasenklappe kompietl
38 829 7815 1 Klappenkdrper
39 829 7819 1 Roflenbolzen
40 829 7820 2 Rolle
1
1
1
i
2
829 7800 1 Turbine Ti 50 (f&r ECO 2000 S}
*829 7805 1 Schaufel ose
§LF 1400 Tucbine
RShren- und Pumpenwerk Rudoil BAUER Aktiengeseilschaft, 3570 Voltsberg/Austra ﬁ

Yel. 0314222473, Telex 311341, Teletox 0314223095

@)




Ralnstar 126

BA Gt AL =t

228 70

o

STe DES PIECES DE RECHANGE

STA OE PIEZAS DE REPUESTO

STINO RICAMBI

Regelung Ti %0

r

C

D - ——

A e e i

M

o

1,5.1.23

LR 1L $o

/=

@é@wué@

o~

-

Tolefax 03142/23095

Rihrean und Pumpenwerk Rudoll BAUER Aktiengesefischaft, 8570 Vollsberg/Ausiria
Teoi, 03142/22473, Telex 311244,

e,

3



LN ) LB lE UED FiELED Lk ncuihanue e
' i,i // LiSTA OE PIEZAS DE REPUESTO 228 7

Rainstar 1201

LISTING RICAMB! BAG 1414/v31
Regelung Ti 50
8itd  Besiali Nr. Sidck Binennung
Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Reldrence pces. Désignation
Oib. No.deped. cant Denominacidn
No. Mo. d'ord. quanl. Cenominalicne
1 061 1561 1 Mutier DIN 934 - M 8
2 061 1563 4 Mutter DIN 934 - M 10
3 0612025 4 Scheibo DIN 126 - 8
4 061 2029 1 Schebea DIN 126 - 14
5 061 2215 $ Federng DIN 127 -8 10
6 081 5702 4 Spannstift 3 x 18
7 061 570% 1 Spannsth 3.5 x 30
8 061 5725 1 Spannshft & © 30
$ 061 5769 3 Spannstift 6 x 26
10 062 5039 1 Gnifscheibe @ 83 x M 12
11 063 5227 1 Winkelgelank M 8
12 543 0306 2 Ruckhoifeder
13 826 2406 4 Gleitlager 16 x 18, L = 1§
14 B28 4308 1 Schalthebel
15 a2B 4831 1 Grundplate
16 828 4834 1 Achse
17 828 4838 2 Roftenachse
18 828 4839 2 Achse fur Rofle
19 828 4840 \ Hebel
20 828 4845 i Hebel
21 828 4852 1 emmdom
22 828 4855 1 Arraterstange
23 828 4856 1 Stange :
L] 828 4858 1 Grundpiatte kpit.
25 B29 4286 1 Klammnholse
25 829 7820 3 Rolie
27 830 0955 1 Gnif tor Hebel

Rohren- und Pumpenwark Rudolf BAUER Aktlengeseflschalt, 8570 Volhisberg/Ausiria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142722095




: E 2\/ {ISTA DE PIEZAS DE REPUESTO | /28 7 BAG4 AV
LISTING RICAMBI

Antrled TI 156 n

Rhren- und Pumpenwerk Audoll BAUER Akliengessilschalt, 8570 Voltsberg/Austria
Tel. 0314222473, Telex 311341, Telefax 0314223095




HEorAMHLE Rainstar v26-Fi

36 061 8393 8233 1
37 061 8210 8347 1

:' i \/2 LI3TA OE PIEZAS DE REPUESTO 2T T A
& 1 } 5 p
LISTING RICAMSBI BAG-Httany-
Antrieb Tl 15
Bild  Besteil Nr. Stock Benennung
Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Reéférence pces, Désignation
Oib.  No. deped. cant Denominacién
No, No. d'ord, quant, Denominazione
» 061 1059 2 Skt -Schraubae DIN 831 - M 15 1 40 verz, I
— O 5 .
3 061 11226 4 Ski-Schravbe DIN 933 . M 10 x 20w~ 257
oA 061 1438 4 Suhschravbe DING3IS - M 161 45
V'S 061 1573 4 Ski-Mutier DIN 934 - M 16
v6 0612014 5 Scheba DIN 125 - A 17
7 061213 2 Schebe DIN 440 - R 18
~ 8 0612214 6 Federnng DIN 127 . 8 16
w9 0612216 4 Federting DIN 127 . 810
V11 061 2840 2 PaMeder DIN 6885 -B 1dx 91 %0
viz 061 2856 2 Pafioder DiN 6885 - A 1018z 70
M3 061 2877 1 Paffedar DIN 6885 . Bi0x8 128
V14 061 2876 2 Pafileder DIN 6395 - 8 14 x §x 40
v 15 061 5045 1 Zy!.-Rollen ND 210
s 16 061 5083 L Rillenkugelager 6007 -
V7 0615089 1 Rilterkugeflager 6304 - 2 RS
J 18 0615103 3 Ritlerkugelager 6205 - 2 RS
19 061 51C8 1 Rillenkugeliager 6210
20 061 5458 So¥ ™ 1 Rille nkugellager 68++—2-RE~ -fv 01
~ et 061 5706 +Z Sparnstit DIN 1481 .35 x40
V22 0615715 2%  Spannstilt OIN 1481 .51 40
/23 0615728 ¥Y  Spannstft DIN 148% .61 20
v 24 0615727 ¥t Spannstih DIN 1481 -6 x %
S5 0615742 2 Spannstit OIN 1481 - 8 x 40
w7 061 6037 4 Sicherungsnng DIN 471 - 252 1.2
V28 0616050 2 Sicherungsring DIN 471 - 35x1.5
29 061506¢ Lo72 1 Sicherungsrng DIN 471 5012 6ox 2
v, 30 0616066 [ Sicherungsring DIN 472- 521 2
v 31 06186078 4 Sicherungsring DIN 472 . 62 x 2
32 0616089 £y Sicherungsring DIN 47290 1 3
~ 33 0816381 G248 2 Wellendichbring A 40162 x 7
vV 061E88 6267 2 Welendichtrirg A 65 x 90 1 10
/35 0616788 1 O-Ring 20 x 2,5 NBR 70

Endglied gor. 94 7 *
Einf_-Rollonk. DIN 8187 3% 5+-Ghoder~—+-Stk—O6+8183— 17, g V3 v et

w38 0818332 A3 Endglied ger. 1/2°
39 -06+-8336— 2 Eint.-Rollenk. DIN 8187 ~2*-S3-Glieder 2! S S lieclyr ~ 0f 7 838P
40 061833573 1 Einl.-Rollenk. DIN 8187 ~2*-6+-Grieder—  34°, ¥ Clicalte
v 4 061 1390 1 Verschiufischravbe OIN 906 - R 18°
43 8202947 1 Kupplungsring B3 4243
44 8284930 . 1 Kellrrad a6 Latd— 1Y 22 35 ~ B27 1208
45 828 5912 2 Distanzang
46  -BrO-SetF 1 Ketenrizel 34 a T L ette A 2oy - E27 (2,47,
vAT 8285938 1 Schaligabel
48 -828-6961+ 1 Kettervad HxtERIvt A% 2040 -~ B3 2 SBPS
J49 828 7611 1 Gehiusedeckel !
V80 8287617 { Lagerplatie
V/S1 8287621 1 Kaltery adwehe
-‘f/sz 828 7622 1 Wela © 38
53 828 7623 1 Wele O 25
M -8z8-ret 1 Welle lang - 83+ 6711
55  -828-2625- 1 Verschicbeteit — 823 4240
56 -828.7626 - 1 Kettervad 425.4516" 2w 56— 34 au 37 - 827 1207
V58 BB 7632 1 Kettersad 1/2° 1 $/16" 2 = 11 ’
v 60 828 7663 1 Wele zu Kauenkupphng
v BT 828 7584 2 Distanzhotse
~62 B2 78— Distanschoibe—
€3  -Bo8-7687 1 Oimefistab - 23, S,
B4 828 9109 1 Kettengetiebeyehiuse
65 0612146 3 VerschiuBscheibe DIN 470 @ 52
v 66 061 6323 1 Wealendichring A20x 30 x 7
g; Wm&se« . 1 Doppefkemd-bwmmft 2 %aget 25x28.L=15 832 0251, 2 = /¢ 7 — 830 &52
69 8289610 : DistanzhOise Yz —5303“933 XX OBLASBBOUT ) 2= rr/ig"— B30 BT g
70 828964+ 2 DistanzhUlse lang — £I@E Ty
7Y 0819382438 1 Einfachketie DN 8187 38%-53-Gleder 72"~ 2» 3%
i L T W .

73 -B268-3604+—
7 ocrBxt 4

2L X1 8782 4
76 618370

Y

Doppelketienrad 4= $344-mit | Gloitlager 25x281.+20 829 5622 , Byy v A0 - 1o "2 37- B30 8708

Buf Roleabelle 1%, 22850
iuj’&'ed prree st
Eudpleeo/ (ael’r. /7

fishren- und Pumpenwsrk Rudoif BAUER AkllengeseBschaft, 8570 Yoltsberg/Austria (3

P 7 0%
o oe7bofe 4

Tel. 03142722473, Telex 311341, Telelax 0314223098

Lyl - oltenleptr 1 s
J,’ofa’ray:/n-‘.da DM §P2 - FE B

&




ERSATZTEILLISTE
{IST OF SPARE PARTS - . VI

LISTE DES PIECES DE RECHANGE A22C 7, Ralngtar 125 | {75
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO B A G b
LISTINO RICAMBI 2,

Réhren- und Pumpenwerk BAUEHR Gesellschaft m.b.H., A-8570 Voitsberg/Austria

29
22 f Tal. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095 C/




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI|

82769
Rainstar 126 8 7, AL
BAG 44/ 1L.Q2

Biid  BestallNr. Stiick  Benennung '
Fig. Part.No, quant. Description

Rep, R&fSrence pces. Désignation

Dib. No.de ped. canl. Dendminocibn

Neo. No.d'ord. quant. Denominazione

1 081 1059 2 Schrauba DIN 9231 M 16x40

2 08t 1111 1 Schraube DIN 933 M 8x40

3 061 1122 & Schraube OIN 933, M 10x30

4 061 1127 1 Scnraube DIN 933, M 12x35

5 061 1390 1 Schraube DIN 908 R 3/8"

& 081 1438 4 Stftschraube DIN 939 M 16x45
7 061 1573 4 Mutter DiIN 934, M 18

8 061 2014 & Scheibe DIN 25, A 17

g 061 2033 2 Scheibe DIN 126 - 18

10 061 2136 2 Scheme DIN 440, R 18

A3l 061 2146 3 Scheipe DIN 470 - 52

12 0Bt 2214 8 Fadarang DIN 127 B 36

13 061 2218 8 Federring DIN 127 B 10

14 061 2840 2 Passfeder DIN 6885, B 14x9x50
15 061 2856 2 Passfeder DIN §885 A 10x8x70
16 061 2876 2 Passieder DIN 6885 B 14x9x4Q
17 061 2877 1 Passteder DIN 6885 B 10x8x28
18 061 5040 1 Zyl -Rollenlager NU 1007

19 061 5045 1 Zy! -Rollenlager NU 210

20 061 5047 1 Rillenkugetlager 16012

21 Q&1 5083 1 Ritenkugellager 6007

22 06ty 5089 1 Rillenkugellager 6304-2RS

23 061 5103 3 Riltenkugeliager 6205-2RS

24 0861 5108 1 Riienkugsliager 6210

25 081 5705 1 Spannstift DIN 1481 3. 5x30

26 CB1 5708 2 Spannstft DIN 1481, 3.5x40

27 061 5715 3 Spannstift DIN 1481, 5x40

28 QB 5727 2 Spannstift DIN 1481, Bx36

29 081 5742 2 Spannstift DIN 1481, Bx40
30 061 5776 2 Spannstuft DIN 1481, 6x40

31 061 6037 4 Sicherungsring DIN 471, 25x1,2
32 061 68050 2 Sicherungsring DIN 471, 35x1.5
a3 061 6066 & Sicherungsring DIN 472, 52x2
34 061 6072 1 Sicherungsring DIN 471, B0x2
as 061 6075 4 Sicherungsring DIN 472, 62x2
36 061 BOBY 4 Sicherungsring DIN 472, 90x3
37 Ctt 6090 1 Sicherungsring DIN 472 95x3
38 061 6264 2 Weillendichtring AS B5x90x10
39 061 6265 2 Wellandichtring AS 40x62x7

40 061 6323 1 Wellendichtring AS 20x30x7

41 061 8788 1 C-RING 20x2.5 NBR 70

a2 061 8192 1 Endglied gerade 3/4"

43 061 8233 1 Endaglied gerade 17

a4 061 8312 1 E:infachkette DIN 8187 1", 43 Gheder
45 061 8332 1 Endglied gerade 1/2°

46 061 8353 1 Einfachkette DIN 8187 374", 41 Gleder
47 061 8354 1 Emmfachkette DIN 8187 1/2", 55 Glieder
48 827 1201 1 Kettenradscheibe 3/4° 2:37

49 827 1203 1 Kettenrad 1/72"x5/16", Z:=4

50 827 1205 1 Kettenrad 3/4", Z:10

51 827 1208 1 Kettenrgdscheibe 1" Z:38

52 827 1212 1 Kettenritzel 17, Z:M

53 827 1216 1 Verschiebeteil

54 827 1217 < 1 Kupplungsring

55 828 5912 2 Distanzring

56 828 5938 1 Schaligabsl

57 828 761 t Gehdusedeckel

58 828 7617 1 tagerplatle

59 828 7621 o Kettenradwelle
60 828 7622 1 Welle @ 38

61 828 1623 1 Wetlle @ 25

62 828 7624 1 Weile lang

63 828 7632 1 Kettenrad 1/72"x5/16", Z:11

64 828 7663 1 Wetle zu Klauenkupplung

65 828 7664 2 Drstanzhuise

66 828 1687 1 Olmenstad

67 828 9109 1 Kettengetriebagahiduse

68 832 5878 1 Kettenrad 11/4", Z:10

R&éhren- und Pumpenwerk BAUER Gesallschaft m.b.H., A-8570 Vollsbarg/Austria

Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23085

& t




ERSATZTEILLISTE — G -
LIST OF SPARE PARTS A28, /71
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI .

Haspelbremse - Geschwindigkeitsanzeige
20 s
~ l
Q“-—an::mm__o_@_%{/?

. e 1
2§ I ,% ‘l/wg\w\!o } ‘\ 70
&= N | /.

30

e

T's'-—_?’“! }\
5—db | =
oo —— g e

—

se|lschalt m.b.H., A-8570 Voltsberg/Austria @
Tel. 03142/22473, Telex 311343, Telefax 03142/23093

! Réhren- und Pumpenwaerk BAUER Ge




ERSATZTEILLISTE
LISTE DES PIECES DE RECHANGE P

LIS PIE Rainstar 125 #®- 7,
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO ;&‘%m 7H
LISTINO RICAMBI

Haspelbremse Geschwindigkeilson 1eige

Bild BesteilNr. Slick Benennung

Fig. Part.No. quont.  Description
Rep. Référence pces.  Désignation
Db, No.de ped. cant. Denominacibn
No. No.d'ord. quont. Denomincazions

V1 Q061 1023 4 Schraube DIN 933 M 10x40
2 Q61 1032 1 Schraube DIN 931 M 12x45
v G851 1110 1 Schraube DIN 933 M Bx20
v'd 061 1111 ¢ 48 Scnravbe DIN 933 M 8x40
v S 061 1125 2 Schravbe DIN 933 M 10x50
d: 061 1387 2 Gewmdestift DIN 914, M Bx12
7 061 1545 6 Mutter DiIN 980, M 1D
'8 CB1 1547 3 Mutter DIN 980G M 8
v 9 081 1561 3 Mutter DIN 934 M 8
v 10 081 1563 1% Mutter OIN 234 M 10
WAl 081 2010 Scheibe DIN 125 A 13

Scheibe DIN 125 21

Schetbe DN 126 ©

Sche:be DIN 126 1

Scheibe DIN 126, 22

Scheibe DIN 440, R-11

Scheibe DIN 440, R-14

Federring DIN 127, B 8

Federring DIN 127, B 12

Spint DIN 94, 2.5x20

Sphnt DIN 94, 8x32

Spannstuft DIN 1481, 4x32

Spannstift DIN 1481, 5x40

Spannstift DIN 148%, 6x30 4
L Spannstift DIN 1481, 6x40

Sicharungsring DIN 471 20x1%.2

Pallscheibe DIN 988, 35x45x2.5

Paflscheipe DIN QB8 20x28x2

Winkelgelenk DIN 71802 - AS 16

Winkeilgelank DIN 71802 - AS 13

w12 Q61 2016
<13 061 2025
14 C61 2027
v15 061 2041
v 16 061 2134
’} WaY 061 2135
vi18 061 2217
i) 061 2218
vde! 061 2304
e 061 2325
V22 081 5712
-~ 23 CB1 5715
v 24 061 5725
ve5s 081 5776
r26 061 6021
w27 061 6148
28 061 6177
v29 0683 5225
“30Q 063 5227

L I I N3, B I 8 R P s I - AR

vt 535 0808 Druckrin
w32 543 1428 Drucklfader
w33 825 0950 Zugfeder
34 8274207 Kettengetriebe komplett ~ B34 BFo -7
35 827 1248 06 Kettenspanner komplett
%? 827 122582 geneasp?nner
8271228 wischentager — :
38 827 1234 Bremse vermmend gl 830 8920
<39 827 1235 Lagerpiatte
“40 827 1240 Bremshacke
- 41 827 1241 Gewindestange M 10x160
:{4% gg? 1342 gremshebei
4 7 1248 olzen ~
44 3271844+ Nutenrolie (@761 ($26,¢) PE-Retrr f 110,420,725
- g 33 828 Q441 Gleitlager 20x23 L:15
w46 828 5174 Fader
-//47 828 7634 Hebel mit Welle
48 828 7629 Abschaltstange

49 828 7640
w50 828 7647
/51 828 7658
v52 B28 7677
»53 B28 7682
v54 828 7584
55 828 9w% 2¢
+56 828 9131
S57 828 9134

~528 9233
' 5% 828 9618
B0 828 9624
Y61 828 9628

Stange

Bremshebel komplatt
Schalthebetl kaomplaty
Atschaithebe!

Boizen zu Bremse
Arretierungsbolzen
Riemenscheibe T:-58- 2.fach
Bremshebel

Lufterrad @ 150
Bremsscheibe ~fld@fspge. B28 52 ¢ 3
Bremsbacke komptett
Kupplungshebet

Lagerbolzen zu Bremse

v 62 828 9629 Lasche

v63 829 5948 Bremstrommet

w4 830 0955 Handgr ff

w65 830 7978 Kettenrad fir Kettenspannar, 5/4"
vBE 832 2318 Stangenfihrung

~67 832 8835
68 832 8851 Tachometer P& -loby 4 140 420, 178

ef 832 883 —le— PR SOk f e
Fo  B32 8864 7 Ludewrolte C22,25) FE-pzoler pf Ao

I % $ - . ; 5. .
Hoo06d $led 1 Gounstfl 3,0, 4o

Antriebsriamen

s
! _A_AN—.N_A_l_‘—l—l.d«.ﬁ_l—l._‘—l—l-w\_‘—h—‘—A-.LN_A_A_A_A_A..&M_&—A—._A—A“A

Réhren- und Pumpenwerk BAUER Gesalischalt m.b.H., A-8570 Voitsbaerg/Austria
Tel, 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095 @ £y




M

LISTE DES PIECES CE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
CISTINO RICAMSI

ey -

s Y- NN -NE- § v um.

B-A G

Montageteile

Rihren- und Pu

mpenwerk Rudolf BAUER Aktlengeseschaft, 8570 Yoitsberg/Austsia
Tol 03142722473, Talex 311341 Telefax 03142/23095




e LISTE DES PIECES DE RECHANGE — Rainstar 126
% LISTA OE PIEZAS DE REPUESTO —72E 7 A ik
% LISTING RICAMBI 71 BAG- 4]
Montagetelle

Blid  Bestell Nr. Stick Benennung

Fig.  Part No. quant, Descripiion
Rep. Rifirence  poes. Deéslgnailon
Dib.  No. de ped.  cant Denominacién
No.  No. d'ord. quent, Denominstions

S1 0 D61 1126 A2 Schvaube DIN933 - M 10235
J2 061 113t Schraube OIN 933 - M 12x 25
3 061 A4FG 4141 Schraube DIN 933 - M8 135" YO
oA 061 1546 Mutter OIN 980 - M 12
& — OB T 553 Kutter DIN-S34—M-+2—
~6 0611561 Mutter DIN 934 - M 8
v 061153 Mutter DIN 934 - M 10
v 8 0812007 Schebe DIN 1256 - A 108
7§ 0812010 Sehabe DIN 125 - A 13
DE+-2029 SchobeTHN2 544
Scheiba DIN 440 -R 9
Federring DIN 127 - B 10
Federnng DIN 127 -B 8
Fodeming DIN-127~B-12
Splint DIN 94 - 2,5 x 20
Spannstft 6 x 30

v\

e
Y11 061 2128
L12 061 2216
»13 061 2217

14 OS5
-—% VYO LETY

~18 061 2304
16 081 5725

™~

w7 081 5729 Spannstiit 8 x 80
v 18 061 802! Sicherungsning DiN 471 - 20x 1.2 .
Steckglied OIN 818745+ 4+7-62— 1%

19 06182335

O 20 0618269 B3M
v 21 0627346
-~ 22 063 5227

Kotio DIN 8187, +sA7-02~24+-Clreder 7 %', 2274 &tiector
Keloemen 1400 lang
Winkelgelenk M 8

u...;...*_._..._-m*_...;nl\..a_;”_-m

«23 201 0228 Druckiader
v 24 5350808 Drucknng 28 x 20,4 x 2
v 25 8242323 Feder

v 26 828 3107
v 27 828 3110

Regeistange 110 TiH, PES 100, 110
Regelstange 110, 120 TiH, PES 90

28 s2e-3He Stangenfthrung - 822 Z37L
a0 L. - ML ERW ] o Wy
Ak L J It W LTI T STV
+v'30 8288105 Sperrdaumentrager
v 31 828 8111 Rasthebel
v 32 828 8126 2waschenflansch
V33 828 8127 Belesngungsblech
34 sseter 73Y} Kettonshick +5-Gheder FYOstsm
v 35 828 8141 Drucksange
36 828 8142 Zentierscheibe

v 37 428 8170
38 £o8-8190-
39 epB-8i9+

v 40 828 9127

v 828 g128

V42 B29 5713

w43 830 0955

Spannhebel mit Spannscheibe kpit

Schaltslange +16-FiH20-FiH- k. = B30 345
Schaftstange lose — 830 B34b

3-tach Kedremenscheibe Ti 158A, @ 156

2.4ach Xeidnemenschebe Ti 50, © 126
Verbindungsstange M 8 x 96

Grifl ix Hardhebel

N-A-n.-a—‘...:—o—-_-.‘a._»—s-..‘-n_a—t—a_

Ratren- und Pumpenwerk Rudoll BAUER Akiiengeselischal, 8570 Yoltsberg/Austria
Tel, 03142/22473, Telex 311341, Telefax 02142723095 w

@3




Raingtar 126=TH
BAG4AI4 LY -G

25T H

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI

Al

—_—

Kulenstaliv

Akliengesefschaft, 8870 Voilsberg/Ausirla
Telefax 03142/23098

Tel 03142/2247), Telex 311344

Rihren und Pumpenwerk Rudoll BAUER



L atal

Gog5z7

A W g Lot i oy s >
- LISTE DES PIECES DE RECHANGE I !
%‘ LISTA DE PIEZAS OE REPUESTO TG T Rainstar eo-frs
== LISTINO RICAMBI Gttty
Kulenstativ
Bitd  Bestell Nr, Stick Benennung
Flg.  Part No. quant, Description
Rep.  Reélérence pens, Désignation
Oib.  No. de ped.  cant Denominacicn
No.  No d'srd. quant. Denominszicne
1 0614054 413792 Scheaube DIN 833 - MAST 0™ 7 2 3¢
w2 -B28-8pr8- ! Kule rechts Hisr #2494
V3 008003 1 Kule inks  £37 G208 A7
v 4 830 5470 1 Auslegerrohr tur Doppeiregner
5 8318642 9364 Statnvrahmen
v 6 831 9614 1 Ausziehhaken
v'] 8319618 1 ScHauch kplt
v 062 5276 4m Schlauvch lose, 77 + 1 x 3.08
v 8 831 9620 1 Stativschravbenzubahér
Vs 8319728 1 Ausgleichspend
viQ 8318776 1 Rahmentriger
il 062 5172 4 Schauchschelle 80-85
vi2 1030134 1 Ring HK 76
13 109 1011 1 Schiauchanschiu HK 76
A4 831969749 4 Flanschstuzen
w15 103 1403 1 Pappedichtung NW 30
N S37921Y £4 Verschiche d gar recués
VAP B3r 9245 4 Versch, et rdger Liaks
98 Xt #Ar B SkE. ltr. Did RIS b 42 0 28
V7 BrisSS 4 Skh Metier Ding 939 - prrd
lo 82/Skr 7 w/é{ﬁ,w
27 X7 fofe 2 Elerdulbe 20 £37 ~pra0.0 F
I2 et 4 7 My ter o0 80 - fra©
Réhren. und Pumpenwerk Rudoll BAUER Akdengesefischalt, 8570 Yoltsberg/Ausirla ;
Tel 03142/22473, Telex 311341, Telefax 02142/2209$ {V

&5




BAG i 44/ -3

,//Z\S‘ A

REPUESTO

LISTA DE PIEZAS DE

LISTING RICAMSI

b o ns- |

Radstotiy

B e e o s e et ot o e e e i

3

Audo!l BAUER Aktlengesefischaft, 8570 Voilsberg/Ausira
Telex 311341, Yelefax 03142/2309%

Tel 03142/22473,

Abhren- und Pumpenwerk

2



N Lin ) WUr SFAME F A

= > T T e BT
- LISTE DES PIECES DE RECHANGE
S LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO 25 T M Rainstar $20-5
— LISTINQ RICAMBI BAG-14+4/4V-91
Radstativ
8itd  Bestell Nr. Stock Benannung
Fig. Part No, quant. Description
Rep. Rélérence pces. Designation
Dib.  No. de ped.  cant Denominacion
No. No. d'ord. quant. Denominations
1 0611059 2 Schraute DIN 933 - M 16 1 40
2 -B2e-648 2 Radtager Links ~ 831 F3¢7
v3 8305470 1 Austegerronr tue Doppelregner
<4 8319612 1 Stalivrahmen
/8 831 9614 1 Auszehhaken
v & 831 9618 1 Schlauch kpit.
v 062 5276 24m Schiauchiose 77 +» 1x 305
v 7 831 9620 1 Stady-2ubehdr {Schravben, Ketten}
v8 8319725 1 Ausglechs pendel
«9 8319776 1 Rahmentriger
Ao 8371 1380 4 ,éad%razdéy/ yeclhS

A5hren- und Pumpenwerk Rudol! BAUER Axitiengeselischaft, 8570 Voltsbarg/Ausira
Tet 0314222473, Telex 311341, Telelax 03142723095 133
@




R 2 T U . Rainster 120 TiH
LISTE DES PIECES DE RECHANGE 7y — ,

\. % LISTA OF PlEZAS OE REPUESTO -~72 S, + - BAGH4I44Y- 9

P LISTING RIC AMBI

Asymmetrisches Rodstotiv 3
M¢19-2232-3¢40)

6 &1
4 i
Fa32ee7] Mig.22.32-30431
$1

(28,28,31,50,%2

SR e i e b S o oy o n i —

R¥hren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Akllengeselischalt, 8570 Voilsberg/Ausiris
Tel. 03142722473, Telex IN341, Teiefax Q3142/23095

32




SN A LISTE DES PIECES DE RECHANGE , '
(iSTA DE PIEZAS DE REPUESTO P /:/
LISTINO RICAMS! - '

Rainslar 120+
BAG-141+4¥-91

Asymmaetrisches Radstallv

8lid  Bestell Nr. Stock Benennung

Fig.  Part No. quant, Description
Rep. Reférance  pces. Disigration
Dib.  No. de ped.  canl Denominscion
No. No. dord. quant, Denominstione
1 061 1041 4 Schvavbe DIN 931 - M2 X 120
2 061 1059 1 Schraube OIN 933 - M 16 x 40
3 061 1067 4 Scheaube DIN 831 - M 16x 70
4 06t 1108 2 Schraube DIN933-M B x 25
$ 061 1122 2 Schravbe DINGI3 - M 102 30
6 051 1139 4 Schraube DING33 - M 122 X0
7 061 1142 2 Schraube DIN 933 - M 12 x 40
8 061 1162 2 Schraube OINS33 - M 12 x 80
9 0611180 2 Schraube DIN 933 - M 8 x 50
10 061 1545 2 Muttar DIN 980 - M 10
11 061 1548 8 Mutter DIN 980 - M 12
12 061 1547 4 Mutter DIN G0 - M 8
13 061 1550 4 Mutiar DIN 534 - M6
14 06t 1597 8 Mutter DIN 334 - M 14
15 061 2029 2 Scheibe DIN 126 - 14
16 06y 2128 4 Scheibe DIN 440 -R
17 061 2212 4 Fedeming DIN 127 -8B 6
18 061 2218 4 Fedemng DiIN127-8B12
19 061 2248 8 Federmng C 145
20 OG5t 5166 4 Ritlenkugeflager 6005 - 2 RS
21 061 6037 2 Sicharungsrng DIN 471, 26 x 1.2
22 061 6058 2 Sicherungsing DIN 472, 47 x 1,75

230810030 - f-Seherghed-O §-mem

24 061 9036 1 Ring 10253
25 061 9039 2 Gilied © 4 mm
26 062 5172 é Schiauchschelle 80 - 845
e7 062 9945 2 Oreeckrocksirahler rot
28 1030134 1 Ring KK 76
29 1030140 ) Gummiting HK 76
0 103 1403 1 Pappedichiung NW 80
kY| 109 1011 1 SchlauchanschiuB HK 78
a2 829 7151 2 Rad 17570-R 13 kpit.
x| 829 7152 2 Radrabe
34 829 7158 2 Halse
v 35 830 5470 1 Ausiegerrohr tor Doppeiregnar
< 36 831 1768 2 Schelle @ 110
31— 8315045 -
v 38 831 9631 1 Rahmentrager
35 831 5638 93417 1 Radvager 1 kpit.
40 8310639 7% 2 Radvager 1 0se
41 8319643 9372 1 Raduager 2 kpit.
42 831 96834 7274 1 Radirager 2 ose
43  B31 9648 1 Flansch
v dd 831 9647 1 Ausglechspendai
V45 831 9651 2 Gewicht

47 8310667 4 Kemelose

v 48 8319658 2 Kette 2§ Gieder
/49 8319690 2 Konsole
o 50 831 9691 1 Flanschshutzen
51 8319693 1 Schiauch kol
w52 0625276 2m Schiauch 77 + 1x 3,05
V83 8319695 2 Transportiech
SF BULy 7 AarFlholey

Raheen- und Pumpenwerk Rudolt BAUER Aktlengesellschaft, 8570 Voltsberg/Austria
Tol. 0314222473, Telex 311341, Telefax 03142723096

&




.‘L [ : - )
LiSTA DE PIEZAS DE - REPUESTO LN
&d_— LISTINO RICAMSI ’

BAM&& 1'

Abschaltventll Uberdruck - Leltungen

XY

fishren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeseflschaft, 8570 Voltsbetg/Austria
Tel. 0314222473, Telex 311341, Telefaz 03142723095

@




N A LISTE DES PIECES DE RECHANGE Sy ST
EMZ LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO A0S TS W 9;’”51“%
LISTINO RICAMBI AG-41459 |
Abschaltventll Uberdruck - Leltungen

Biid  Besteil Nr. Stick Benennung

Fig.  Part. No. quant.  Description
Rep.  Reférence pces. Déslgnation |
Dib.  No. deped. cani Denominacion
No. No. d'ord. quant. Denominatione
1 98- Abschaltventt -~ 829 2957
2 $30-0742 Blerde — B3 Z 25—
v 3 0613860 Wirkelverschraubung 6 - R 1/4
v 4 061 3203 Doppelnippel 1727 Nt 280
<5 061 3153 VWinkel 1727, Nr 290
v 6 0613252 Red Nippel 38° x 1/4°, Nr 24/
v 7 062 8710 Schmutzabscherder
w8 0613245 Red Nippet 1/2° 2 1/4°, Nr 241
9 0620398 392 3-Wege Xugelhahn
10 pzeates Hebel geschw — B2ZT 437
V12 8283783 Stange
w13 061 1561 Skt Mutter DIN 334 - M 8
<14 061 2033 Scheibe DIN 126 - 18
~ 15 080 1550 Rohr 6 x 1 x-200F BZoOLf.
v 16 B29 4323 Fohrungsiasche
v 17 061 1108 Ski. Schraube DINGA3 - M8 125
L 18 061 1547 Skt Munter DIN 380 - M 8
« 19 828 3762 Konsole

Réhren- und Pumpenwerk Rudol! BAUER Aktlengeselischaft, 8570 Voltsbarg/Ausirla
Yol 0314222473, Tedex 311341, Tetelax 0314223095 . (?




CNEANSS UISTA DE PIEZAS DE REPUESTO res e
i LISTINO RICAMS! ~ 2 BAG-+4447TV .91

Abschaitventil Uberdruck

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Akliengesefischaft, 8§70 Yollsberg/Ausiria
Tel. 03142/22473, THex 311341, Telelax 0314223098

@




1
¥
a

—

.,{
.;.

3 BRI N S

O MTY D

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTING RICAMB!

S /Sy Ralnstar

BAG1414:v.91

Abschaltventll Uberdruck

Bild  Bastell Nr, Stick Berennung

Fig.  Part No. quant, Dascription

Rep. Rétérance pees, Désignatlion

Oib.  Mo. de pad.  ‘cant Denominacion

No.  No dord. quant, Denoeminazione

v B 061 1548 1 Skl Munter DIN 580 - M 20
<1 0611553 8 Skt Mutter DIN 934 - M 12
v 10 061 20419 1 Scheba DIN 126 - 22
~12 061 2218 8 Federmag DIN 127 -8B 12
i d 63463 “Winkel 172" Nr - 290~

~H-- 061 3203 I Doppelnippel 1/2°-Ne--286-
v ig 061 6430 i Nutring
v 20 061 £496 1 Te.-Te-Manschette 125 - 20.§
V21 061 6900 1 O-Ring 119,51 3
~@FPE2BIVQ e e ~Schmutzabschendes - 124——
w7 301 0114 1 Swplen R ¥8°

w28 3010118 1 Dichtung

- 29 828 3703 1 Flansch

30 828 ATITLRST 4 Abschaltventl kpit
34 -328-9147 1 Abschaligehduse — 28 o Fo/2

v 36 830 0712 i Yentlkeget

v 37 830 0713 1 Vendlplatie
v 38 830 0714 1 Yenllgummi

39 BIOTAR e e Bl A e

w40 832 2703 H 2ytindertopt
v 41 832 2708 1 Kolben

- 42 832 2706 1 Druckieder
~ 43 832 2707 1 Kunststoischeibe
V44 832 2708 4 Spannschraube

Réhren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Akllengeselischafl, 8570 Yoftsberg/Ausirta

Tel. 0314222473, Tolex 311341, Teiefax 03142230958

e e e e

¢3)




